[image: image1.jpg]

ГЛАВА МЯКОНЬКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 04.06.2018 г. № 19
	Об утверждении Плана мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах Мяконькского сельского поселения в 2018 году

        В соответствии с Федеральным Законом № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и в целях обеспечения безопасности людей и предупреждения несчастных случаев в местах массового отдыха людей на водных объектах в летний период,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить План мероприятий  по обеспечению безопасности людей на  водных объектах Мяконьского  сельского поселения в 2018 году – (приложение).
        2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
  И.о.главы Мяконькского сельского поселения                              С.Г.Жигалова